
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 

 

 

 

1 
 

Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 12 

 Čepice 
 

 

Čepice  

1. CPV kód 

- 35811200-4 
 

2. Specifikace 
- je pětipanelová, nízkoprofilová kšiltovka. Čelo mírně vyztužené s nízkým profilem. 

V přední části nad kšiltem je umístěna: 
o vyšitá nebo tkaná barevná varianta státního znaku (šířka 5 cm, výška 6 cm) -1 

ks 
o zlatá výšivka čepicového znaku (rozměry cca - šířka 5 cm, výška 5 cm, 

tol.±0,5,cm )   - 1 ks 
 

3. Provedení, střih a šití  
o (podle referenčního vzorku zadavatele). 

- Prošitý kšilt je vyztužený do oblouku s tvarovou pamětí. V horní části každého panelu 
je větrací otvor. Na vrcholu čepice je potažený knoflík. Vzadu se čepice zapíná na 
velkropásku resp.kovovou sponu (staromosaz). V přední části nad kšiltem je našito 
resp. vyšito výše uvedené. Šití na prošívacím stroji. 
 

4. Materiál 
- 100% bavlna, předsrážená, broušená, 260-280 gr/m2, vazba jednobarevný kepr.   
- Barva  

o černá, stálobarevná  
- Vyztužení čela:  

o předního panelu PES  
- Vyztužení kšiltu:  

o PE cca 2,2 mm 
- Kovový knoflík:  

o vel. 15 mm ±1 mm, potažený základním materiálem 
- Velkropáska (zapínání) resp. spona:   

o velikost podle vzorku 
- Nápisy POLICIE na bocích a - výšivka - vyšívací hedvábí 100% viskoza vinutá dvojitým 

zákrutem resp. 100% PES, barva zlatá PANTONE. (textil) 14-0951   
                                  - typ písma UNIVERS 65 polotučný  

- Čepicový znak zlatý: výšivka - vyšívací hedvábí 100% viskoza vinutá dvojitým 
zákrutem resp. 100% PES, barva zlatá PANTONE. (textil) 14-0951   

- Nitě: 100% polyester 
- Větrací otvory v panelech  
- Kšilt: s tvarovou pamětí,  
- Praní: ruční  

 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 

 

 

 

2 
 

5. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE   

Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky.  Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět 
uchazečům. 
 

 

 
Orientační obrázek   
 
 
 

 
 

Nápis POLICIE na obrázku je nahrazen výše uvedenými výšivkami resp. aplikacemi. 
 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 

 

 

 

3 
 

Čepicový znak  (cca 6x6 cm) 

 

 

Čepice DVI 

1. CPV kód 

- 35811200-4 
 

2. Specifikace 
- je pětipanelová, nízkoprofilová kšiltovka. Čelo mírně vyztužené s nízkým profilem. 

V přední části nad kšiltem je umístěna: 
- barevná výšivka nápis DVI (šířka 90 mm, výška 45 mm)  - 1 ks 

6. Provedení, střih a šití  
o (podle referenčního vzorku zadavatele). 

- Prošitý kšilt je vyztužený do oblouku s tvarovou pamětí. V horní části každého panelu 
je větrací otvor. Na vrcholu čepice je potažený knoflík. Vzadu se čepice zapíná na 
velkropásku resp.kovovou sponu (staromosaz). V přední části nad kšiltem je našito 
resp. vyšito výše uvedené. Šití na prošívacím stroji. 
 

7. Materiál 
- 100% bavlna, předsrážená, broušená, 260-280 gr/m2, vazba jednobarevný kepr.   
- Barva  

o černá, stálobarevná  
- Vyztužení čela:  

o předního panelu PES  
- Vyztužení kšiltu:  

o PE cca 2,2 mm 
- Kovový knoflík:  



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 

 

 

 

4 
 

o vel. 15 mm ±1 mm, potažený základním  materiálem 
- Velkropáska (zapínání) resp. spona:   

o velikost podle vzorku 
- Nápis DVI - výšivka - vyšívací hedvábí 100% viskoza vinutá dvojitým zákrutem resp. 

100% PES, barva zlatá PANTONE. (textil) 14-0951   
                                  - typ písma UNIVERS 65 polotučný  

- zákrutem resp. 100% PES, barva zlatá PANTONE. (textil) 14-0951   
- Nitě: 100% polyester 
- Větrací otvory v panelech  
- Kšilt: s tvarovou pamětí,  
- Praní: ruční  

 
 

3. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE   
 
Hotové výrobky (pouze v I. jakosti). 
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky.  Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět 
uchazečům. 
 

 
 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation Programme 

 

 

 

5 
 

 
Orientační obrázek  - nápis POLICIE je nahrazen nápisem DVI. 
 
 
 

 
 

 


